附件1：

公安县2021年农村义务教育学校教师招聘面试资格审查初步人选考生名单

	岗位类别
	学科名称
	姓名
	性别
	笔试准考证号
	岗位招聘数
	笔试成绩
	笔试
排名
	备注

	新机制教师岗
	小学音乐
	王砚文
	女
	12061103506329
	9
	83.10
	1
	6月26日参加面试资格审查。

	新机制教师岗
	小学音乐
	孙亚慧
	女
	12061103506206
	9
	81.25
	2
	

	新机制教师岗
	小学音乐
	刘铮铮
	女
	12061103506406
	9
	77.60
	3
	

	新机制教师岗
	小学音乐
	李章迪
	女
	12061103505826
	9
	76.30
	4
	

	新机制教师岗
	小学音乐
	黄俊杰
	男
	12061284502404
	9
	76.30
	4
	

	新机制教师岗
	小学音乐
	赵瑾容
	女
	12061010401414
	9
	76.05
	6
	

	新机制教师岗
	小学音乐
	蒋金燕
	女
	12061103506326
	9
	75.70
	7
	

	新机制教师岗
	小学音乐
	何云霞
	女
	12061010401521
	9
	75.60
	8
	

	新机制教师岗
	小学音乐
	王宁彬
	女
	12061284502125
	9
	75.10
	9
	

	新机制教师岗
	小学音乐
	凡心雨
	女
	12061103506116
	9
	74.15
	10
	

	新机制教师岗
	小学音乐
	周丽蓉
	女
	12061284502417
	9
	74.00
	11
	

	新机制教师岗
	小学音乐
	李龙振
	男
	12061284502107
	9
	73.55
	12
	

	新机制教师岗
	小学音乐
	陈依夏
	女
	12061284502106
	9
	73.30
	13
	

	新机制教师岗
	小学音乐
	熊柳岩
	男
	12061103505802
	9
	70.55
	14
	

	新机制教师岗
	小学音乐
	张小平
	女
	12061103506321
	9
	69.45
	15
	

	新机制教师岗
	小学音乐
	雷平心
	男
	12061103506114
	9
	68.40
	16
	

	新机制教师岗
	小学音乐
	夏希礼
	男
	12061284502413
	9
	66.80
	17
	

	新机制教师岗
	小学音乐
	张敏
	女
	12061103506228
	9
	55.65
	18
	

	新机制教师岗
	小学音乐
	陈梅
	女
	12061010401326
	9
	50.80
	19
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	新机制教师岗
	小学美术
	万里莹
	女
	12081052004303
	7
	72.65
	1
	6月26日参加面试资格审查。

	新机制教师岗
	小学美术
	马瑜
	女
	12081284502606
	7
	71.25
	2
	

	新机制教师岗
	小学美术
	周瑜之
	女
	12081284503213
	7
	71.10
	3
	

	新机制教师岗
	小学美术
	谢季红
	女
	12081284503725
	7
	70.60
	4
	

	新机制教师岗
	小学美术
	杨意如
	女
	12081052004310
	7
	68.85
	5
	

	新机制教师岗
	小学美术
	胡慧知
	女
	12081103507403
	7
	68.40
	6
	

	新机制教师岗
	小学美术
	王垚芳
	女
	12081284502716
	7
	68.20
	7
	

	新机制教师岗
	小学美术
	舒杨
	女
	12081284503616
	7
	66.70
	8
	

	新机制教师岗
	小学美术
	张臻
	女
	12081284503422
	7
	66.55
	9
	

	新机制教师岗
	小学美术
	黄杰
	女
	12081284503830
	7
	66.45
	10
	

	新机制教师岗
	小学美术
	叶宏
	女
	12081284502613
	7
	66.05
	11
	

	新机制教师岗
	小学美术
	向澜
	女
	12081284503122
	7
	66.00
	12
	

	新机制教师岗
	小学美术
	付燕利
	女
	12081010404602
	7
	65.95
	13
	

	新机制教师岗
	小学美术
	李祥云
	女
	12081103507308
	7
	65.70
	14
	

	新机制教师岗
	小学美术
	袁敏
	女
	12081284503708
	7
	65.50
	15
	

	新机制教师岗
	小学美术
	李丹琦
	女
	12081103507925
	7
	65.40
	16
	

	新机制教师岗
	小学美术
	李青青
	女
	12081284503312
	7
	64.20
	17
	

	新机制教师岗
	小学美术
	贺佩思
	女
	12081134304916
	7
	64.00
	18
	

	新机制教师岗
	小学美术
	张舒敏
	女
	12081103508005
	7
	63.55
	19
	

	新机制教师岗
	小学美术
	王敏
	女
	12081284502710
	7
	63.35
	20
	

	新机制教师岗
	小学美术
	阮雪
	女
	12081103507514
	7
	63.15
	21
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	新机制教师岗
	小学信息技术
	陈昱均
	男
	12091284504306
	6
	85.05
	1
	6月26日参加面试资格审查。

	新机制教师岗
	小学信息技术
	陈美玲
	女
	12091103508501
	6
	83.95
	2
	

	新机制教师岗
	小学信息技术
	余继康
	男
	12091284504128
	6
	83.40
	3
	

	新机制教师岗
	小学信息技术
	张瑜
	女
	12091103508308
	6
	83.35
	4
	

	新机制教师岗
	小学信息技术
	刘梦莹
	女
	12091103508309
	6
	83.25
	5
	

	新机制教师岗
	小学信息技术
	佘斌
	女
	12091284504013
	6
	78.15
	6
	

	新机制教师岗
	小学信息技术
	陈颜
	女
	12091284504406
	6
	76.55
	7
	


	新机制教师岗
	小学信息技术
	雷琴
	女
	12091103508324
	6
	76.15
	8
	

	新机制教师岗
	小学信息技术
	徐曼莉
	女
	12091052004517
	6
	75.95
	9
	

	新机制教师岗
	小学信息技术
	杨安妮
	女
	12091052004509
	6
	75.70
	10
	

	新机制教师岗
	小学信息技术
	罗娟娟
	女
	12091103508505
	6
	73.55
	11
	

	新机制教师岗
	小学信息技术
	卢灿
	女
	12091010600305
	6
	70.45
	12
	

	新机制教师岗
	小学信息技术
	魏倩
	女
	12091103508413
	6
	70.40
	13
	

	新机制教师岗
	小学信息技术
	熊翡翠
	女
	12091103508406
	6
	70.05
	14
	

	新机制教师岗
	小学信息技术
	李梦诗
	女
	12091103508422
	6
	63.20
	15
	

	新机制教师岗
	小学信息技术
	张婧
	女
	12091945002909
	6
	58.35
	16
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	新机制教师岗
	小学体育
	钱江
	男
	12071904900606
	8
	71.65
	1
	6月27日参加面试资格审查。


	新机制教师岗
	小学体育
	龙潇
	女
	12071284609405
	8
	69.30
	2
	

	新机制教师岗
	小学体育
	向楠
	女
	12071284609802
	8
	67.45
	3
	

	新机制教师岗
	小学体育
	陈炜
	男
	12071284610124
	8
	67.40
	4
	

	新机制教师岗
	小学体育
	陈施地
	男
	12071284610323
	8
	67.35
	5
	

	新机制教师岗
	小学体育
	刘尧艳
	女
	12071021207708
	8
	65.95
	6
	

	新机制教师岗
	小学体育
	叶斌
	男
	12071103506612
	8
	65.90
	7
	

	新机制教师岗
	小学体育
	万秀莲
	女
	12071284609119
	8
	65.85
	8
	

	新机制教师岗
	小学体育
	佘秋梅
	女
	12071103507022
	8
	65.15
	9
	

	新机制教师岗
	小学体育
	陈远
	男
	12071284609320
	8
	64.70
	10
	

	新机制教师岗
	小学体育
	颜鑫雯
	女
	12071052003528
	8
	64.45
	11
	

	新机制教师岗
	小学体育
	唐新悦
	女
	12071284610114
	8
	63.90
	12
	

	新机制教师岗
	小学体育
	张强强
	男
	12071010402914
	8
	63.05
	13
	

	新机制教师岗
	小学体育
	黎明
	男
	12071284609225
	8
	62.85
	14
	

	新机制教师岗
	小学体育
	冯艳娥
	女
	12071010402109
	8
	62.10
	15
	

	新机制教师岗
	小学体育
	李文韬
	男
	12071284610401
	8
	61.85
	16
	

	新机制教师岗
	小学体育
	廖杨
	男
	12071284610020
	8
	61.75
	17
	

	新机制教师岗
	小学体育
	代学
	女
	12071103506818
	8
	61.70
	18
	

	新机制教师岗
	小学体育
	舒森
	男
	12071113807720
	8
	61.60
	19
	

	新机制教师岗
	小学体育
	陈计国
	男
	12071103507123
	8
	61.25
	20
	

	新机制教师岗
	小学体育
	李定卫
	男
	12071021207728
	8
	60.95
	21
	

	新机制教师岗
	小学体育
	宋正凤
	女
	12071052003321
	8
	60.75
	22
	

	新机制教师岗
	小学体育
	许小山
	男
	12071103506723
	8
	58.85
	23
	

	新机制教师岗
	小学体育
	杨璐璐
	女
	12071103506809
	8
	58.65
	24
	

	新机制教师岗
	小学体育
	罗铼煇
	男
	12071284609926
	8
	58.65
	24
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	非新机制教师岗（地方自主招聘农村教师岗）
	小学体育
	舒盼
	女
	22071965102326
	2
	62.00
	1
	6月27日参加面试资审查。

	非新机制教师岗（地方自主招聘农村教师岗）
	小学体育
	王婧
	女
	22071103506511
	2
	58.75
	2
	

	非新机制教师岗（地方自主招聘农村教师岗）
	小学体育
	姚宇辉
	男
	22071103506504
	2
	56.50
	3
	

	非新机制教师岗（地方自主招聘农村教师岗）
	小学体育
	李佳
	女
	22071103506606
	2
	55.45
	4
	

	非新机制教师岗（地方自主招聘农村教师岗）
	小学体育
	周敏
	女
	22071103507019
	2
	55.30
	5
	

	非新机制教师岗（地方自主招聘农村教师岗）
	小学体育
	涂美玲
	女
	22071103507125
	2
	54.55
	6
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	非新机制教师岗（地方自主招聘农村教师岗）
	小学美术
	吴邓伟
	男
	22081103507815
	2
	61.20
	1
	6月27日参加面试资格审查。

	非新机制教师岗（地方自主招聘农村教师岗）
	小学美术
	金玲
	女
	22081103507809
	2
	60.40
	2
	

	非新机制教师岗（地方自主招聘农村教师岗）
	小学美术
	胡成
	女
	22081103507301
	2
	59.50
	3
	

	非新机制教师岗（地方自主招聘农村教师岗）
	小学美术
	谭爽
	女
	22081284503924
	2
	59.10
	4
	

	非新机制教师岗（地方自主招聘农村教师岗）
	小学美术
	艾学强
	男
	22081103507804
	2
	58.50
	5
	

	非新机制教师岗（地方自主招聘农村教师岗）
	小学美术
	贺蔓
	女
	22081965102418
	2
	58.45
	6
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	非新机制教师岗（地方自主招聘农村教师岗）
	小学信息技术
	梁琴
	女
	22091103508425
	3
	84.70
	1
	6月27日参加面试资格审查。

	非新机制教师岗（地方自主招聘农村教师岗）
	小学信息技术
	熊晓丽
	女
	22091103508323
	3
	82.90
	2
	

	非新机制教师岗（地方自主招聘农村教师岗）
	小学信息技术
	吴先凤
	女
	22091103508427
	3
	82.05
	3
	

	非新机制教师岗（地方自主招聘农村教师岗）
	小学信息技术
	鞠家伟
	男
	22091103508320
	3
	80.70
	4
	

	非新机制教师岗（地方自主招聘农村教师岗）
	小学信息技术
	艾银君
	女
	22091103508513
	3
	75.00
	5
	

	非新机制教师岗（地方自主招聘农村教师岗）
	小学信息技术
	刘小洁
	女
	22091103508307
	3
	73.95
	6
	

	非新机制教师岗（地方自主招聘农村教师岗）
	小学信息技术
	瞿瑶
	女
	22091284504120
	3
	71.30
	7
	

	非新机制教师岗（地方自主招聘农村教师岗）
	小学信息技术
	何晓慧
	女
	22091103508522
	3
	70.25
	8
	

	非新机制教师岗（地方自主招聘农村教师岗）
	小学信息技术
	黄锌瑞
	女
	22091103508326
	3
	69.95
	9
	


PAGE  
- 1 -

